27.3.1628 - locatio pro Laura Caputa Eodem die vigesimo septimo Mensis Martij und.e Ind.is 1628 neap. In 
nostri presentia constitutus Julius cesar de Capua Princeps Conche et huius Regni magnus admiratus sicut 
ad conventione devenit cum laura caputa de casali Aufragole vidue ibidem presenti locavit dicta laura 
quadam domus ipsius Principis in pluribus et diversis membris consistentem sita et positas in hac civitate 
neap. et proprie in vico detto de s.to Pietro à majella subtus palatium magnum ipsius Principis quam ad 
presens ipsa laura tenet locata à d.to Principe excluso uno bascio dove al presente vi è lo terreno; durante 
tempore anni unius … à quarto die mensis Maij prossimi venturi preteris anni 1628 pro pretio ducatorum 
quinquaginta sex de carlini argenti … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 34, p.61r; Pinto-
Santamaria, Ricerca 2016).* 

1.3.1629 - Die Primo mensis Martij 12e Ind.is 1629 neap. In nostri presentia constitutus Julius cesar de 
Capua Princeps Conche et huius Regni magnus admiratus sponte asseruit coram nobis ad infracta vacare 
non posse … fecit et constituit suum procuratores d.num Vincentium Cataldum V3 absentem tamquam 
possent et per eo affitandum ac in affitum et ad annua pensione dandum cuiusque seu quibus.. que domum 
ipsius Principis sitam et positam in hac civitate neap. in plathea d.ta de S.ta Maria de Constantinopoli in qua 
in.. habitat V.I.D. Petrus Caravita durante tempore annium trium à quattro die mensis Maij prossimo venturo 
presente anni 1629 pro pretio, et ad … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 35, p.59r; Pinto-
Santamaria, Ricerca 2016).* 

9.3.1629 - Die nono Mensis Martij duodecime Ind.is 1629 neap. In nostri presentia constitutus Julius cesar 
de Capua Princeps Conche et huius Regni magnus admiratus sicut ad conventionem devenit cum Petro 
Caravita de neap. V.I.D. ibidem presente sponte coram nobis non vi dolo et omni meliori via confirmavit et de 
novo locavit et affitavit ac in affictu ad annua pensione de diri d.to Petro presentibus quamdam domum 
ipsius Principis sitam et positam in hac civitate neap. in plathea s.e Marie Constantinopoli in frontespitio 
Curtem magne Curie Admiratie in qua domo ipse Petrus ad presens habitat cum omnibus eius membris pro 
ut ad presens tenet; durante tempore annorum trium … à quarto die Mensis Maij p.i venturi preteritis anni 
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1629 et complendum in quarto die Mensis Maij 1632. pro pretio et ad ratione ducatum centum septuaginta 
de carlini argenti … Necnon p.tus Princeps promisit facere accomodatione necessarias in dicta domo 
servata forma consuetudinis huiusque civitatis neap. et ancto decto Pietro si possa retenere la spesa 
necessaria in accomodare la sala et intempiatura nell’intrata et uscita del decto pigione nel primo anno 
deducta però tutta quella spesa che è facta insino hoggi capita et se ha retenuta nel pigione del anno 1628. 
et currente per tutto aprile 1629. conforme ne ha presentata lista et fede in potere del scrivano di 
mandamento tagliavia et anco con potesta de potere sublocare detta casa durante detto triennio qual 
potesta de potere sublocare se intenda à beneficio delli heredi di detto Pietro caso que absit passasse da 
questa vita nel quale caso sia lecito al detto Prencipe repigliarse detta casa volendola per l’istesso prezzo. 
Verum l’accomodatione p.ta che si haverra da fare in detta casa si habbia da fare dalli mastri dessinandi da 
detto prencipe et lo dinaro lo habbia da pagare detto pietro in conto del pesone come di sopra … (ASNa, 
Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 35, p.61r-63r; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016).